2026年 1月吉日

お客様各位

「注文伝票」ご記入のお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社では合材出荷の予約時およびお引き取りの際に

「注文伝票」への記入をお願いすることとなりました。

これまでの客先名・請求先・現場名等に加え、発注者・公共工

事民間工事の区分・現場名を正式工事名称での発注をお願いいた

します。添付資料の注文伝票にご記入のうえＦＡＸでのご予約、

また合材を引き取りの際には受付窓口にてご記入をお願いいたし

ます。

大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

広島舗材株式会社

 代表取締役 濱﨑 直樹

〒731-3163

広島市安佐南区伴北 4丁目 2930番地

TEL 082-848-1221

FAX 082-848-4774